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EREERNE ANTERS —eer - - - - - - - . .
| Moy | EERER - 100 - - - - 100 - 100
L AN THMICERBARE B AL & RS a e ey — — — — — — — — —
BEER - 150,473 - 3119 - - 147,353 - 155,207
& F [Gili3:3 4 - 12,249 - - - - 12,249 - 12,353
it - 162,722 - 3119 - - 159,602 - 167,561

CE)TRZ MR, SHRTRERETHLTEYET,

(13)—3 IHE&ELFOHM
ZUBRHEIHYERA,

(13)—4 RYPAYMHBIEZEDEM
BRARHEIHYFEEA.

(13)—5 REEYIFEEESEDHMA
BRARHEIHYFEEA.
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(14) RERUVHEBEDKSDHAM

(B4 - FA.AN)

X 4 HREN X (LR EERHE RBEFG AT
=% XHEAE Eaal Eal XHAE
_— ( 43,193)(( 3) 4,487) =) | ( -)
- 57,700 5 5,753 - -
FEEH 2,016 4 - - -
& 59,716 9 5,753 - -
_— ( 2,382,303)|( 256) 372,376) 105,902)|( 9)
_ 2,382,303 256 372,376 105,902 9
%R FEEH 246,474 200 5,566 - -
g 2,628,778 456 377,943 105,902 9
_— ( 252,641)|( 47) 38,568) 1,042)(( 1)
. 481,843 74 76,339 1,042 1
R FEEH 537,395 206 71,555 - -
g 1,019,239 280 147,894 1,042 1
_— ( 2,678,138)|( 306) 415,432) 106,945)|( 10)
& 3 2,921,848 335 454,469 106,945 10
FEEH 785,886 410 77,122 - -
Hi 3,707,734 745 531,591 106,945 10

(GE1) REICHT DMAMEDIIRELE

(F2) BBAICHTHEERVRBFLDOIHREE
BURFFEALAMNTILRZBERERER VAL KRPEALAMB LA EBERBF SREICEIEHMLTHEYET,

(3) REERUVHBEDOHMXITEENIMEABRRIT. FRFHXBRABRELG S TEYET.

(X4) LEREBNAIICE. RBRBEFITRITHERUIRARBEANTIEHLTEYES .

(15) BRI REET AUMMER

ZEFREIHYFEEA,
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(16) XBERUV—REEE DM

(B : FFA)
BERE
HEME 30,899
HaRE 3,302
ENRI A E 22,067
KESRE 67,090
REXBE 48,674
BISERE 2,826
BfEn 35,270
HERHE 16
RFE 14,184
1EEE 1,636
BERRN 340
LEERE 15,339
T£%E 1,762
HeE 3,978
2EE 312
B - 25T FH 131,699
B 172,658
BAT{E A& 97,200
BEEL 6,920
EEEEES YN 504
HE 5,323 662,009
MEREE
HEME 119,749
HRE 25,486
ENRI A E 9,166
KESRE 61,058
REXBE 125,076
BISERE 6,398
BfEn 12,646
HRRHE 249
BFIELE 0
RFE 4,605
EEE 28,823
BERERH 149
LEERE 1,797
TE8 340
ECE- 90,807
£ 2,262
HREN- F5T- T 111,228
R3E 390
FARAR 120
BAEEE 32,243
fan 17,738
RERME 2,495
HE 3,375 656,210
BEMERXERE
HFEME 53,965
ENRI A E 606
KESRE 13,927
REXBE 527
RBIEERE 3,838
EfEH 28,231
RTE 12,230
EEE 1,409
TE8 7
ECE- 221
HREN- F5T- T 113,759
RAEEE 18,826
HE#Z 3,201 250,750
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ZRAMRE
RAEXE
REAGE
REAGE
HREN (FE)
HEN (FEEE)
HRERNE

HBEAHE
BHHEALE
HH
BE5
EERNE
BEATER
FEEEHREANGE
HH
EEEME
BEANHE
BHEE AGE
HH
BE5
EEEME
BEHRATER
EEHHEANGE
B
ES5
EEEME
—REIEE
HERE
HRE
R SAE
KEXEE
REXEE
BIEEMRE
=t
HA &
BEHNELEE
BRTE
ERE
BERKRH
LEERE
T8
BB
Et
HEN - Eit-FHH
FABIAE
BmENE
HE

57,700

2,016

5,753
1,738,294
644,008
372,376

105,902 2,860,582
246,474

5,566 252,041
361,635
120,207
76,339

1,042 559,226
453,469
83,926

71,555 608,951

26,042

1,283

1,440

112,594

6,409

24,129

22,232

862

4818

2,462

127,906

11,649

806

53

4,734

13

278,996

12,193

82,387

1,552

302,239
76,590

65,470

3,112,624

1,168,177

722,572
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(17) FiMtEnEEM

X LR AZE(TFH) 5 (4) bic]
LI FAIILKE 37,926 ( 15,468) 67 -)
Hi 37,926 ( 15,468) 67 -)

CE) ()ESFINBTEYSEMZLHELTEYVET . 4B HFHICOVLWTIIEYMOBEN BBKICHT=55Z Bt —=FETIHEL =0

RHEARLTRYET,
(18) ZEEWAEDEAM
(Bf1 - FF)
X & HEES LHZAE | ZAMRFRE HXES
JEAMHILKRE 36,135 195,533 209,178 22,490
Hi 36,135 195,533 209,178 22,490
(19) HEWMHEDBEH
(B4 - FM)
X & HEES LEIRAR | HRAPWFRFE HXRES
b AT AL KF 22,574 125,709 112,283 36,000
Hy 22,574 125,709 112,283 36,000
(20) ZEAEBXZFOHM
(B4 - FM)
X & HEEE LHZARE | ZABEFNH HRES
JE M HILKRE 2,353 80,965 82,816 502
Hi 2,353 80,965 82,816 502
(21) HEMREHDSFZOHM
# B LEIZARE(FHE) HH U w =
HMEMREHEDE
HBEFZ(S) 1,200 |( 4,000)
BTN 210 [( 700)
EBEHEB) 10,500 | ( 36,398) M
Y A EA(O) 10,882 | ( 36,156) 59
EEER T 1,050 |( 3,500) 5
EFHEAN) 2,010 [( 6,700) 2
HEFHE®B) 2,250 | ( 7,389) 9
EERE 3,180 | ( 10,462) 8
HMRIEBRI—IXIE 250 |( 834) 2
AR B8R 270 |( 900) 1
EEFBEFKEREBRAMREEHUS - |( 1,350) 2
&t 31,803 ( 108,390) 134
GE) ZEIZABIIOVTIEHEREMELELREL. EERERIZEI OV TE A BELTORNICRELTEYET,
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(22) LRELUSNDELGEE. BE. BERRUIRIEOHM

@ BERUVES O

(B - FM)
X » %8
b1 & 264
T @ E e 1,392,893
T HE S 20,000
=} &t 1,413,158
@ X2 DEEH
(B - FM)
X » %8
HREEEE (REERKR 17,344
B B £ 79,349
z 5,108
BREEEEE (VILIITE) 4,951
z O 240,887
& it 347,642
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